
 

Uchwała nr XXV.243.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie pozostawienia petycji o  dofinansowanie kosztów prowadzenia Niepublicznego 

Żłobka „Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim bez rozpatrzenia 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  i art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 1 i  2  i art. ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.), po zapoznaniu się  

z uchwałą Nr 10.20.2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie stanowiska w przedmiocie petycji dotyczącej 

dofinansowania kosztów prowadzenia Niepublicznego Żłobka „Słoneczny Zakątek” w 

Majdanie Królewskim, Rada Gminy Majdan Królewski, uchwala co następuje: 

 

 

§1. Petycję w sprawie dofinansowania kosztów prowadzenia Niepublicznego Żłobka 

„Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim, wniesioną do Rady Gminy Majdan Królewski 

w dniu 08 listopada  2021 r. przez rodziców dzieci uczęszczających do tego żłobka, pozostawia 

się bez rozpatrzenia. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały nr XXV.243.2021 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 21 grudnia 2021 r. w 

sprawie pozostawienia petycji o  dofinansowanie kosztów prowadzenia Niepublicznego Żłobka 

„Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim bez rozpatrzenia 

 

     W dniu 08 listopada 2021 r. do Rady Gminy Majdan Królewski wpłynęła petycja rodziców 

dzieci Niepublicznego Żłobka „Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim z dnia 

04.10.2021 r. w sprawie   dofinansowania przez Gminę kosztów prowadzenia tego żłobka. 

 

Petycja dotyczy dofinansowania kosztów prowadzenia Niepublicznego Żłobka „Słoneczny 

Zakątek” w Majdanie Królewskim poprzez dofinansowanie rodzicom dzieci uczęszczających 

do Niepublicznego Żłobka „Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim opłat za pobyt 

dziecka w tym  żłobku. 

 

     Po zapoznaniu się z uchwałą nr 10.20.2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Majdan Królewski z dnia 30 listopada 2021 r. w  sprawie stanowiska w przedmiocie petycji 

dotyczącej dofinansowania kosztów prowadzenia Niepublicznego Żłobka „Słoneczny 

Zakątek” w Majdanie Królewskim, Rada Gminy Majdan Królewski ustaliła, co następuje: 

 

     Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy  z dnia z dnia 11 lipca 2014 r.  o petycjach (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 870 z późn. zm.)  petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu 

do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji 

należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

 

     Petycję w niniejszej sprawie wniosła grupa rodziców dzieci uczęszczających do 

Niepublicznego Żłobka „Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim, którzy podpisali tę 

petycję. Każdy z rodziców wnoszących petycję został oznaczony poprzez podanie imienia i 

nazwiska przy składaniu czytelnego podpisu, jednakże osoby wnoszące tę petycję nie wskazały 

osoby ich reprezentującej. 

 

Ponadto osoby wnoszące przedmiotową petycję nie wskazały miejsca zamieszkania każdej z 

nich oraz adresu do korespondencji. 

 

Stosownie do art. 7  ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.   o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia 

wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 tej ustawy pozostawia się ją bez 

rozpatrzenia. 

 

    W tym stanie faktycznym i prawnym przedmiotowa petycja z dnia 04.10.2021 r. podlega 

pozostawieniu bez rozpatrzenia z uwagi na to, że nie spełnia ona wymogów formalnych 

wskazanych w ww. art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, tj. brak 

wskazania osoby reprezentującej grupę rodziców dzieci uczęszczających do Niepublicznego 

Żłobka „Słoneczny Zakątek” (art. 4 ust. 2 pkt 1) oraz brak miejsca zamieszkania osób 

wnoszących tę petycję i brak adresu do korespondencji (art. 4 ust. 2 pkt 2). 

 

     Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i jest 

uzasadnione. 

 


